

## Cześć urzędowa.

Szef c. k. Namiestnictwa mianował koncep-  
towego adjunkta Teofila Zawadowskiego aktu-  
uszem przy lwowskiej dyrekcji policji.

Z prezydium c. k. Namiestnictwa.  
Lwów dnia 14. grudnia 1870.

## Cześć nieurzędowa.

Lwów, 16 grudnia.

O sytuacji obecnej zawiera „Warren. Corr.“  
następujący artykuł: „Niektóre dzienniki twierdzą,  
że neutralne mocarstwa powinny starać się przede-  
wszystkiem u francuskiego rządu prowizorycznego  
o przywrócenie pokoju. Otwarcie robią przytem za-  
rzut, że neutralne mocarstwa w tej sprawie niewła-  
ściwie sobie postąpiły podnosząc swe przedstawienia  
dobitniej w Berlinie, niżeli w Tours. O ile ten za-  
rzut odnosi się do polityki austriacko-węgierskiej  
monarchii, o tyle jest on zupełnie niezasadnym. Księga  
czerwona świadczy wymownie, że hr. Beust  
w tym kierunku nie pojmował jednostronnie swego  
zadania. Jaką była dyplomatyczna sytuacja mocarstw  
neutralnych, wykazuje najlepiej depesza wysłana przez  
kancelarza państwa do hr. Wimpffen dnia 13. paź-  
dziernika b. r., która tak opiewa: „Muszę wezwać  
Waszą Eksc., byś otwarcie wyraził nasze ubolewanie,  
że królewski rząd pruski okazuje stanowczą dążność  
usuwania pojednawczego wpływu obcych mocarstw,  
jak gdyby miał to przekonanie, że mocarstwa żądać bę-  
dą od Prus, ażeby daremnie przelewały szlachetną  
krew niemiecką i że mocarstwa usuną się od nie-  
wdzięcznego ale szczytnego usiłowania, ażeby uła-  
twić zwyciężonemu przyjęcie ciężkich warunków przez  
uszanowanie jego uczucia. Taka dążność nie przy-  
czyni się do zakończenia tych niezmiernych nieszczęść,  
którychby Prus przez wzgląd na ludzkość oszczędzić  
pragnęły nieprzyjacielowi. Ażeby nie ściągnąć  
na siebie kary za błędy popełnione przez obalone  
cesarstwo, republikańscy władcy Francji gotowi  
uciec się do ostatecznych postanowień. Nie odstąpią  
oni od tego, jeżeli przemawiać się do nich będzie  
tylko rozkazującym głosem zwycięzcy.“

„Ten ustęp nie potrzebuje żadnego komentarza.  
Mocarstwo neutralne nie tak łatwo przekonać może  
pokonanego o konieczności ciężkich ofiar, jeżeli dro-  
ga do porozumienia się ze zwycięzcą o rozmiary  
tych ofiar jest wprost zamkniętą albo utrudnioną.  
We wszystkich usiłowaniach dyplomatycznych jak  
np. przy angielskim projekcie zawieszenia broni, Au-  
stria równocześnie zwracała się do Berlina i do  
Tours.“

O depeszy hr. Bismarka w sprawie luksem-  
burgskiej podaje berliński korespondent do „Sches.  
Ztg.“ następujące szczegóły. Depesza nosi datę 3go  
grudnia i adresowana jest do mocarstw podpisanych  
na traktacie londyńskim z 11. maja 1867 r. Depesza  
przypomina fakta, które wykazały, że Luksemburg  
zaopatrywał Thionville w żywność a okazał niechęć  
dla transportu przez jego terytorium niemieckich żoł-  
nierzy rannych. To pierwsze zażalenie odnosi się do  
transportu żywności zarządzanego przez towarzystwo  
kolei wschodniej z Amiens przez Belgię i Luksem-  
burg do Thionville. Hr. Bismark użalał się na to  
w nocy z 15 października. Wreszcie zarzuca hr.  
Bismark, że Luksemburg nie internował wielkiej  
liczby żołnierzy francuskich, którzy zbiegli z Sedanu  
i Metz. Z tego powodu oświadcza hr. Bismark, że  
Prusy nie uznają się zobowiązanymi do przestrzega-  
nia neutralności.

**Wiedeń.** Pragska „Politik“ doniosła, że rząd  
austriacki sprzedał francuskiemu rządowi obrony na-  
rodowej 80.000 uprzęży dla kawalerji i 8000 siodeł

wysłał już do Tryestu. Cały transport odebrali od  
rządu dwaj urzędnicy z ministerjum Gambetty. „Wie-  
ner Abendpost“ jest upoważnioną do oświadczenia, że  
w całym tem doniesieniu nie ma i słowa prawdy.

**Peszt.** Na posiedzeniu węgierskiej delegacji z 12.  
b. m. hr. Apponyi wystosował do ministra wojny na-  
stępującą interpelacyę:

„Zważywszy sumy, które przyjęte zostały przez  
delegacyę w budżetach na r. 1868, 1869 i 1870 dla  
dostatecznego uzbrojenia armii;

zważywszy znaczną sumę, której na te same  
cele żąda rząd obecnie;

zważywszy z drugiej strony, groźne położe-  
nie polityczne, w obec którego integralność au-  
striacko-węgierskiej monarchii i utrzymanie jej wpły-  
wu politycznego zawisłem jest od dobrego stanu  
wspólnej siły zbrojącej;

delegacya sejmku węgierskiego wezwana do świe-  
żych ofiar nie może zrzec się prawa przekonania się  
o stanie środków potrzebnych do gotowości armii.

Wzywa się zatem wspólnego ministra wojny:

1. Ażeby złożył oświadczenie, o ile osiągniętą  
została gotowość armii przez uchwalone już na ten  
cel sumy pieniężne lub o ile takowa da się osiągnąć  
przez świeżo zażądane sumy pieniężne?

2. Ażeby delegacyi węgierskiego sejmku dał  
sposobność do wykonania jej prawa i obowiązku t.j.  
do dostatecznego przekonania się o stanie, ilości i  
jakości różnych materiałów wojennych, tudzież o  
istniejących jeszcze niedostatkach.

Józef Bánó użalał się, że już w przeszłym ro-  
ku wniósł do ministra wojny podobną treści inter-  
pelacyę podpisaną przez 22 delegatów a dotąd jeszcze  
nie otrzymał odpowiedzi. Mowca żądał tedy, by mi-  
nistrowie wspólni odpowiadali na postawione inter-  
pelacye w ciągu bieżącej sesji.

Na powyżej przytoczoną interpelacyę hrabięgo  
Apponyi dał w imieniu ministra wojny odpowiedź je-  
nerał Benedek. Odpowiedź ta znana jest z przed-  
wczorajszego telegramu Gazety.

— Szesnaste posiedzenie komisji budżetowej  
austriackiej delegacji odbyło się 12. grudnia.

Po odczytaniu i przyjęciu protokołu z ostat-  
niego posiedzenia dr. Banhans zdawał sprawę o ty-  
tule 13. budżetu armii. Na wniosek sprawozdawcy  
uchwalono żadaną przez rząd sumę 341.525 złr.

Przy tytule 15. postawił dr. Banhans wniosek,  
by zamiast żadanej przez rząd sumy 1.080.705 złr.  
uchwalić 1.067.750 złr. Wniosek ten przyjęła ko-  
misya.

Przy dyskusji nad tytułem 14 wniósł dr. Ban-  
hans, ażeby w miejsce żadanej przez rząd sumy  
3.160.230 złr. przyjąć 3.034.815 złr. Dr. Grocholski  
postawił wniosek, ażeby przyjąć 3.100.000. Komisya  
przyjęła wniosek sprawozdawcy.

Przy tytule 16 na wniosek sprawozdawcy ko-  
misya przyjęła żadaną przez rząd sumę 69.095 złr.

Przy tytule 17 sprawozdawca dr. Banhans po-  
stawił wniosek, ażeby zamiast żadanej przez rząd  
sumy 214.676 przyjąć 190.000. Wniosek ten przy-  
jęła komisya.

**Berlin.** „Staatsanzeiger“ ogłasza następujący  
raport:

Z kwater głównych w Wersalu, 6. grudnia.

We względzie ostatnich wypadków wewnątrz  
linii osaczającej Paryża sprawdza się najzupełniej  
wiadomość, że Francuzi rozpoczęli odwrót w naj-  
większym pośpiechu. Oficerowie rozmaitych oddzia-  
łów wojsk niemieckich, którzy zaraz po opuszczeniu  
przez nieprzyjaciela stanowisk na lewym brzegu  
Marny rekognoskowali teren, znaleźli jeszcze w wiel-  
kiej liczbie ciała francuskich żołnierzy, których nie  
sprzątnięto, pomiędzy nimi kilku oficerów, nawet  
wyższych stopni. Nieprzyjaciel itą razą jak przy  
dawniejszych wycieczkach nie mógł użyć kawalerji.

Do zaprzęgu dział natomiast musiano kilkaset koni  
wyprowadzić. Wiele z nich zostało zabitych przez  
ogień niemieckich granatów, które znowu przy kil-  
ku sposobnościach jak przy szturmie Wirtemberczy-  
ków na Mont Mesly i przy ataku II. korpusu na  
Champigny okazać mogły najzaszczytniej swą sku-  
teczność. Znalazło się tedy, że Francuzi, zanim  
wrócili do fortów, odłączyli lepsze części ciała za-  
bitych zwierząt od kadłuba, by ich użyć na pokarm.  
W ogóle znaleziono mało tylko w tornistrach fran-  
cuskich zabitych mięsa świeżego, solone zaś i sło-  
ninę w większej jeszcze ilości. Ścisłe dalej można  
było skonstatować, że z samej armii obłożonej trzy  
korpusy skierowane były przeciw stronie Marny.  
Było to jądro armii, jakim komitet obrony rozpo-  
rządza, wojska liniowe pułków marszowych, z małą  
stosunkowo liczbą mobilów, w ogóle najmniej 80- do  
90.000 żołnierzy. Dnia 30. listopada dowodził jenerał  
Vinoy, dnia 2. i 3. grudnia jenerał Ducrot. We-  
dle zgodnych zeznań francuskiego pułkownika i wielu  
jeńców zdaje się dość pewnem, że jenerał Ducrot  
jest rannym.

Najnowsze doniesienia z Lyonu, sięgające do  
dnia 30. listopada, podają mało na uwagę zasługu-  
jącego. Dzienniki zajmują się utworzoną nową armią  
i wyrażają nadzieję, że ta lepiej niż armia cesarska  
dotrzyma placu. O ruchach operujących nad Loarą  
wojsk niemieckich były zresztą koła francuskie nie  
źle poinformowane. Wiedzano np. już 27go, że  
feldmarszałek książę Fryderyk Karol ma kwaterę  
główną w Pithiviers i że większe kolumny na Neu-  
ville i Montargis posuwają się do Beaune-la-Rolande.

Coraz jaśniej zresztą okazuje się, jak nadzw-  
yczajne wysilenia zrobił wydział rządowy w Tours,  
by tę francuską uformować armię południową. Po-  
twierdza się nie tylko, co już dawniej podnoszono,  
że wszystkie południowe departamenty przyczynić  
się musiały do utworzenia tego wojska, lecz dowie-  
dzionem też jest teraz, że przy jej utworzeniu po-  
minięto wszystkie ograniczenia, jakie dotąd we wzglę-  
dzie służby wojskowej we Francji miały walor. Ma-  
my przed sobą dekret z Tours z dnia 22. listopada,  
znoszący dotychczasowe różnice klas służby, wedle  
których brano do wojska najpierw mężów niezona-  
tych i tylko w drugiej linii żonaty i wdowców  
mających familję, i obowiązujący całą ludność męską  
od 21—40 lat zarówno do służby wojskowej.

**Paryż.** „Journal officiel“ z 4. b. m. wydał  
następującą odezwę do ludności paryskiej:

„Bohaterska walka, która stoczoną została pod  
murami Paryża, wkłada na ludność Paryża wielkie  
obowiązki. Pierwszym, najłatwiejszym chociaż przy-  
tem najwięcej rozczulającym obowiązkiem jest pie-  
legnowanie rannych. Administracye cywilnych i woj-  
skowych szpitali rozwinęły ogromną czynność, ludzie  
prywatni i towarzystwa pospieszyły ze znaczną po-  
mocą, rada municypalna urządziła wielką ilość laza-  
retów, ale to wszystko nie wystarcza jeszcze. Ażeby  
pomoc zrównoważyła się z potrzebą, która z każdym  
dniem staje się większą, potrzeba, by wszystkie domy  
zostały otwarte, by wszystkie rodziny ofiarowały  
choć po jednym łóżku dla tych, którzy dla nas swoją  
krew przelali. Ludność Paryża, która przed trzema  
miesiącami przyjęła do siebie sto tysięcy gwardzi-  
stów ruchomych, dzisiaj z równą gotowością przy-  
jmie do siebie rannych w naszych bitwach republi-  
kańskich. Szpitale i lazarety przeznaczone być mu-  
szą dla ciężko rannych. W prywatnych domach po-  
mieszczeni być mogą ranni, których stan nie wy-  
maga ciągłej pomocy chirurgów, a przede wszystkim  
rekonwalescenci. Od dzisiaj otwarte zostało biuro  
w administracyi szpitalu. Obywatele zechcą podać  
liczbę łóżek, które ofiarować mogą dla rekonwales-  
centów i lekko rannych. Administracya sama starać  
się będzie o pożywienie. Rząd występuje w tej spra-

wie z odezwą do owego ducha solidarności, który wśród wszelkich warunków społecznych jest jedną z najpiękniejszych cnót ludności paryskiej.

Jules Ferry.

— Wspominaliśmy już, że w opuszczeniu przez Francuzów Orleanu, generał Moltke napisał list do generała Trochu, donosząc mu o tym wypadku i ofiarując przepustkę dla oficera, któregooby uważał za stosowne wysłać celem naczynego przekonania się, i że generał Trochu w odpowiedzi swej odrzucił tę propozycję. Obie te korespondencje brzmią następująco:

Wersal, 3. grudnia 1870 r.

Może nie będzie bez pożytku zawiadomić Waszą Excelencyę, że armia loarska została wczoraj rozbitą pod Orleanem, i że miasto to zajęły wojska niemieckie.

Jeżeli W. Exc. uważać będzie za stosowne przekonać się o tem przez jednego ze swych oficerów, nie zaniedbam zaopatrzyć go w przepustkę na przejazd tam i napowrót.

Przyjm generale, wyraz wysokiego poważania, z jakim mam zaszczyt być W. Ex. najniższym i najposłuszniejszym sługą.

Szef głównego sztabu  
Hr. Moltke.

Paryż, 5. grudnia 1870 r.

W. Excelencya jesteś zdania, że mogłoby być użytecznem zawiadomić mnie, że armia loarska doznała porażki pod Orleanem, i że miasto to zajęte zostało przez wojska niemieckie.

Mam zaszczyt poświadczyć otrzymanie tego doniesienia, którego nie czuję się obowiązany sprawdzać w sposób, jaki mi W. Ex. wskazujesz.

Przyjmij generale wyraz wysokiego poważania, z jakim mam zaszczyt być W. Ex. najniższym i najposłuszniejszym sługą.

Gubernator Paryża  
generał Trochu.

— Z porównania ostatnich depeesz francuskich i niemieckich pokazuje się, że pod Beaugency walczyły następujące korpusy byłej armii Loary, dziś należące do pierwszej armii francuskiej: XVty (jen. Pallières), XVIty (admiral Jaureguiberry), XVIIty (jen. Colombe) i XXIty (jen. Jaurés), który jak się zdaje, naciągnął z obozu Coulie z pod Lemans, a może i XIXty (jen. Gougéard, dawniej Fierreck), gdyż wszystko wskazuje, że generał Chancy rozporządza znacznymi siłami, skoro mógł przez cztery dni z rządu walczyć z połączonymi armiami ks. Fryderyka Karola i wielkiego księcia meklemburskiego. Te pięć korpusów francuskich, z których trzy pierwsze muszą być znacznie osłabione częstymi walkami od d. 2. grudnia staczanymi, tworzą jeszcze armię około 150.000 ludzi, dość potężną do trzymania w szachu armii, złożonej z I korpusu bawarskiego (jen. Tann), z 17. i 22. dywizji pruskich piechoty (Treskow i Wittich), 2., 4. i 5. dywizji jazdy (księcia Alberta ojca, hr. Stolberg i jen. Rheinhaben), oraz całego 9. korpusu ks. Fryderyka Karola, co razem daje około 120.000 ludzi. Druga armia francuska pod dowództwem jen. Bourbaki, która cofnąć się miała do Bourges i Nevers, prawdopodobnie składa się z następujących korpusów: XVIIIty (jen. Billiot), XXty (jen. Crouzet), korpus jazdy (jen. Michel), oraz czterech legionów marszowych lyońskich, które jeszcze nie utworzyły osobnego korpusu. Przeciw tej drugiej armii posuwają się dwa korpusy ks. Fryderyka Karola, IIIci i Xty, oraz dwie dywizje jazdy 1sza i 6ta. Jak powiedzieliśmy wyżej, ta druga armia francuska dotychczas nie dała znaków życia, z wyjątkiem korpusu XXgo generała Crouzot, który bił się pod Orleanem, oraz dwóch legionów marszowych lyońskich, które miały się bardzo odznaczyć w bitwie pod Beaune la Rolande.

Jeżeli, pomimo obecności p. Gambetty w Bourges, generał Bourbaki, który niegdyś w armii cesarskiej uchodził za najsmielszego i najbardziej nieustraszonego generała, nie zdecydował się na energiczniejsze działania przeciw dwóm korpusom pruskim, prawdopodobnie pan Gambetta, który zastrzegł sobie naczelną kierunek nad ogółem działań wojennych, powierzy dowództwo drugiej armii generałowi L'Admirault, który — jak donoszą depeesz pruskie — wraz z wielą oficerami francuskimi zbiegł z niewoli niemieckiej i obecnie ma być w Lyonie.

Generał L'Admirault, który w armii nadreńskiej dowodził IVtym korpusem, był bożyszczem swojego wojska, i jemu chciano powierzyć dowództwo naczelną nad tą armią w Metz, gdy zaczęto podejrzy-

wać marszałka Bazaine, iż nie ma zamiaru przetrwać się przez armię ks. Fryderyka Karola.

— Depesza urzędowa z 12. grudnia rano mówi: Ostatnia znaczna bitwa armii generała Chancy d. 10. grudnia trwała od 8. rano do godz. 5½ wieczór. Francuzi wzięli 400 jeńców i odebrali wieś Origny. Jeńcy potwierdzają, że straty Niemców dnia 9. i 10. były znaczne; od naszych kartaczownic wiele padło ofiar; na naszej stronie były również straty dotkliwe. Zdaje się, że nieprzyjaciel robi ruch w dolinie Loary na lewy brzeg rzeki. Od armii w Bourges nie ma żadnych nowin. W Normandji nieprzyjaciel obsadził Evreux a opuścił Elboeuf tudzież Oissel.

**Florenccya.** Komitet Izby obradował 12. grudnia nad projektem ustawy względem przeniesienia stolicy. Niektórzy deputowani żądają, aby przeniesienie nastąpiło spiesznie. Prezes ministrów Lanza rzekł: Pytanie jest czysto techniczne. Jeżeli junta sądzi, że termin przeniesienia może być przyspieszony, ja zgadzam się na to. Po wielu mowach o materialnych trudnościach przeniesienia, komitet uchwalił pierwszy artykuł projektu ustawy z poprawką Cerrottego, że przeniesienie stolicy ma być dokonane w ciągu czasu do 31. marca 1871.

## K a r o n i k a .

(Pożar.) Wczoraj o godzinie 9tej wieczorem wybuchł pożar przy ulicy syxtuskiej w domu p. P. Mięczyńskiego. Spaliła się mała kamieniczka. Przypuszczano, że w domu tym znajduje się skład nafty, co wzbudziło wielką obawę. Przypuszczenie to było mylnie.

(Kolej żelazna ze Złoczowa do Tarnopola) oddana zostanie do użytku publicznego w ciągu najbliższych ośmiu dni. Ponieważ przestrzeń ta stanowi tylko część linii, której budowa jeszcze nie została ukończoną, więc nie urządziła kolej Karola Ludwika żadnej uroczystości przy tem otwarciu, lecz wysłała tylko pociąg z komisją. Uroczyste otwarcie nastąpi wtedy, gdy ukończoną zostanie budowa całej linii ze Złoczowa do Podwołoczysk, co nastąpi niezawodnie w drugim kwartale przyszłego roku niezawodnie.

Pociąg z komisją rządową wyjechał ze Lwowa dnia 12. b. m. o godzinie 7. rano. Ze strony namiestnictwa należeli do komisji: radca namiestnictwa pan Mravinesic, nadradca budowniczy pan Tomek, ze strony ministerstwa handlu komisarz generalnej inspekcji pan Claudy a ze strony zakładu kolejowego dyrektor ruchu pan Ursprung. Na kilka dni przedtem komisarz generalnej inspekcji zbadał dokładnie konstrukcję wszystkich mostów żelaznych. Stan mostów uznany został za zupełnie zadawalniący, co jest zasługą przedsiębiorstwa budowy, panów Kozakiewicza, Boretti i Epstein tudzież kierującego nadzynieera pana Prokopowicza. Komisja uznała, że budowa jest tak doskonałą, iż kolej może na godzinę przebieść przez przestrzeń czteromilową. Na 8½ długiej przestrzeni ze Złoczowa do Tarnopola znajdują się dwie stacje w Jeziernej i Zborowie i dwa miejsca na przestanki w Płuchowie i Hłuboczku wielkim. Na stacjach w Zborowie i Jeziernej przyjmowane będą pakunki i towary, podczas gdy w Płuchowie i w Hłuboczku wielkim nie będą ani wydawane karty jazdy ani przyjmowane towary.

Przy budowie tej kolei przedsiębiorstwo walczyć musiało z mnogimi trudnościami, gdyż na przestrzeni tej znajduje się albo opoka z gliną zmieszana albo sama glina. W niektórych miejscach musiano opokę prochem rozsadzać. Na całej przestrzeni znajduje się 92 budowli doskonale wykonanych, pomiędzy którymi znajduje się dosyć takich, jakich niema jeszcze w Galicji. Komisja nie odmówiła za to przedsiębiorstwu najzaszczytniejszego uznania. Budowle konstrukcji żelaznej, których jest 39, wykonane zostały podług systemu Herrmanna w hutach arcyksięcia Albrechta w Cieszynie. Odnaczają się te budowle w częściach składowych i całości sumiennem i znakomitem wykonaniem. Budynki są bardzo piękne i w wewnętrznym swem urządzeniu odpowiadają wszelkim wymaganiom. I tutaj wyraziła komisja swe zupełne zadowolenie.

Komisja uważnie badała stan wszystkich budowli. Dlategoż pociąg wyszedłszy ze Złoczowa o 4 godzinie przybył do Tarnopola dopiero o godzinie 5 po południu. Wieczorem o godzinie 7 dano obiad w lokalach restauracyi na dworcu kolei. W nieobecności starosty powiatowego, który wyjechał dla zajęć służbowych, zaproszono na obiad ten burmistrza miasta Tarnopola.

Dnia 13. grudnia ułożyła komisja protokół. Ponieważ nie we wszystkich jeszcze miejscach ukończone zostały roboty, więc tymczasowo otwartą została ta przestrzeń tylko dla przesyłek towarowych. Komisarz generalnej inspekcji udał się z Tarnopola do Podwołoczysk.

O 2giej godzinie po poł. pociąg wyjechał z Tarnopola. W 2½ godziny stanął potem w Złoczowie. Przed odjazdem przybyła na dworzec komisja złożona z najstarszych kupców i prosila c. k. radcę namiestnictwa p. Mravinesica, ażeby kolej jaknajprędzej otwartą została, gdyż do Tarnopola przybyć mają znaczne zapasy zboża, z których już obecnie 13.000 korey znajduje się na składzie w Tarnowie. Deputacya otrzymała odpowiedź, iż w interesie handlu prosbie jej jaknajrychlej stanie się zadość.

— Stanisław hr. Badeni uzyskał d. 14. b. m. na wszechnicy Jagiellońskiej w Krakowie stopień doktora filozofii.

(Dwużęstwo.) Żandarmerya w Buczaczu wykryła, że włościanin Hryn Amarak z Krasiejowa popełnił zbrodnię dwużęstwa. Ożenił się bowiem po raz pierwszy w miejscu swego dawniejszego pobytu koło Jaworowa a obecnie po raz drugi w Krasiejowie. Śledztwo sądowe zostało wyłoczone.

## Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 15. grudnia. W tut. izbie handl. i przem. płacono: Pszenica 170 ₰ 8 złr. 75 c. do 9 złr. 50 c., żyto 160 ₰ 5 złr. 50 c. do 5 złr. 60 c., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 40 c. do 5 złr. — c., hreczki 140 ₰ 4 złr. 50 c. do 4 złr. 60 c., owies 100 ₰ 3 złr. 15 c. do 3 złr. 25 c., kukurudza 170 ₰ 6 złr. 75 c. do 7 złr. — c., groch 180 ₰ 7 złr. 80 c. do 8 złr. — c.; soczewica 180 ₰ 7 złr. 50 c. do 7 złr. 75 c., fasola 180 ₰ 8 złr. — c. do 9 złr. 50 c., jagły 180 ₰ 9 złr. 25 c. do 10 złr. 15 c., konieczyna 180 ₰ 50 złr. — c. do 52 złr., rzepak zim. 150 ₰ 13 złr. 50 c. do 15 złr. 75 c., rzepak letny 150 ₰ 13 złr. 25 c. do 13 złr. 50 c., lufianka 150 ₰ 11 złr. 25 c. do 11 złr. 50 c., siemię konopne 120 ₰ 5 złr. 50 c. do 5 złr. 70 c., siemię lniane 150 ₰ 9 złr. — c. do 9 złr. 50 c., anyż rosyjski cet. 100 ₰ 17 złr. 50 c. do 18 złr. — c., anyż płaski 100 ₰ 13 złr. 50 c. do 14 złr. 50 c., kminek 100 ₰ 17 złr. 50 c. do 18 złr. 80 c., len 100 ₰ 14 złr. — c. do 22 złr., konopie 100 ₰ 13 złr. — c. do 17 złr. 50 c., chmiel 100 ₰ 20 złr. — c. do 22 złr. — c., miód z woskiem 100 ₰ 23 złr. 50 c. do 24 złr. — c., miód patoka 100 ₰ 24 złr. 50 c. do 25 złr. — c., wosk żółty lwowski 100 ₰ 115 złr. — c. do 120 złr., wosk żółty wiejski 100 ₰ 106 złr. — c. do 108 złr. — c., potaż słomiany 100 ₰ 12 złr. — c. do 12 złr. 50 c., potaż drzewny 100 ₰ 14 złr. — c. do 16 złr. 50 c., olej rzepakowy surowy 100 ₰ 30 złr. — c. do 32 złr. — c., olej rzepakowy rafin. 100 ₰ 33 złr. — c. do 35 złr., olej lniany surowy 100 ₰ 27 złr. — c. do 28 złr. — c., olej konopny surowy 100 ₰ 24 złr. 50 c. do 25 złr. — c., olej konopny rafin. 100 ₰ 28 złr. — c. do 30 złr. — c., olej słonecznikowy 100 ₰ 36 złr. — c. do 38 złr. — c., łój 100 ₰ 31 złr. — c. do 31 złr. 50 c., spirytus wiadro 17 złr. 25 c. do 17 złr. 50 c.

Ceny targowe w miesiącu listopadzie:

	M i e j s c e t a r g a :				
	Belz		W ar ó z		Rawa
	zr.	c.	zr.	c.	
	w al u t a a u s t r y a c k a				
Mec pszenicy . . . .	4 .	4 .	3 70	3 64	4 38
„ żyta . . . . .	2 43	2 .	1 60	1 87	2 30
„ jęczmienia . . . .	2 .	1 90	1 20	1 88	2 7
„ owsa . . . . .	1 55	1 30	88	1 .	1 42
„ grochu . . . . .	2 15	2 .	1 .	2 12	3 25
„ hreczki . . . . .	2 .	1 70	1 68	1 77	2 10
„ kukurudzy . . . .	1 .	1 .	1 .	1 .	1 .
„ ziemniaków . . . .	80 .	70 .	56 .	60 .	85 .
Cetnar siana . . . .	1 20 .	80 .	1 20 .	86 .	1 5 .
Sąg drzewa twardego . . . .	5 .	4 .	5 .	6 50	4 3
„ „ miękkiego . . . .	4 .	2 .	3 .	6 .	3 33
„ fant mięsa wołowego . . . .	16 .	16 .	16 .	17 .	14
Miara wina . . . . .	50 .	60 .	1 24 .	1 .	1 24
„ piwa . . . . .	14 .	14 .	24 .	16 .	20
Wyrobnik z wikttem . . . .	30 .	20 .	30 .	1 .	25
„ bez wikttem . . . .	60 .	40 .	50 .	1 .	43

## Telegramy Gazety Lwowskiej.

(Spóźnione.)

Petersburg, 15. grudnia. Manifest cesarski zarządza na rok 1871 pobór 6 rekrutów na tysiąc ludzi dla utworzenia odpowiedniej rezerwy i pokrycia ubytku w armii zwiększonego w skutek skrócenia czasu służby.

Havre, 14. grudnia. W Honfleur wzrasta liczba wojsk zgromadzonych w tem miejscu. W sąsiednich miejscach niema Prusaków. Zdaje się, że Prusacy porzucili zamiar atakowania Havru.

Wiadomości z północno-zachodniej Francji donoszą o wzmagającej się energii Francuzów. Wielkie oddziały wojsk z koniami i materiałami wojennymi przyłączają się do armii Loiry.

Generał Moignan idzie na czele 30.000 żołnierzy naprzeciw Prusakom zagrażającym miastu Havre, które zaopatrzone jest w bogaty materiał wojenny. Łódzie kanonierskie krążą po Sekwanie.

Bruksela, 15. grudnia. Wiadomości o zajęciu La Fère przez Francuzów jest przedwczesną. Armia generała Faidherbes minęła La Fère nie atakując tego miejsca.



**(2985) Ogłoszenie. (2)**

Nr. 2993. Ze strony c. k. sądu powiatowego oznajmia się, że celem przedsięwzięcia dozwolonej uchwałą c. k. sądu obwodowego w Stanisławie z dnia 22. grudnia 1869 do l. 17776 na zaspokojenie wierzytelności Josła Frejera przeciw Iwanowi Bobiekowi wywalczonej w ilości 320 złr. w. a. z odsetkami 6% od 9. sierpnia 1862, kosztami sporu w ilości 10 złr. 67 kr. w. a. przymusowej licytacji realności pod Nr. k. 500 w Kosmaczu położonej, dłużnikowi Iwanowi Bobiekowi własnej, wyznacza się termin w sądzie tutejszym na dzień 26. stycznia 1871 i dzień 28. lutego 1871, nareszcie na dzień 30. marca 1871 o zwykłych godzinach urzędowych.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 540 złr. w. a., z której 10% wadyum przed rozpoczęciem licytacji na ręce odnośnej komisji złożonym być ma, a realność na trzecim terminie nawet niżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie. — Inne warunki tej licytacji, tudzież akt opisanie i oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.  
Peczeniżyn, 9. listopada 1870.

**(2987) Obwieszczenie. (2)**

Nr. 3005. Ces. król. sąd powiatowy w Tuchowie odnośnie do tutejszego sądowego obwieszczenia z dnia 27. czerwca 1870 L. 1795 podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż na ponowne podanie egzekucyjnego prowadzącego Chaim Brawę z dnia 26go października 1870 L. 3005 stosownie do rekwizycji c. k. sądu obwodowego w Tarnowie z dnia 9. czerwca 1870 L. 8237 w celu zaspokojenia przyznanej Chaimowi Brawowi sumy 300 złr., dalej kosztów spornych i egzekucyjnych w kwocie 10 złr. 94 kr., 4 złr. 87 kr., 4 złr. 58 kr., 9 złr. 40 kr., 3 złr. 17 kr., 2 złr. 50 kr. i 13 złr. w. a., kosztów insercyjnych 5 złr. 88 kr. i kosztów 7 złr. 17 kr. w moc wyroku z dnia 20. sierpnia 1870 L. 2366, dalej obecnie powyższych kosztów egzekucyjnych 2 złr. 2 kr. zostanie pod warunkami obwieszczeniem z dnia 27go czerwca 1870 L. 1795 objętymi ponowna licytacyjna sprzedaż realności pod L. k. 32 w Brzezowy położonej, z 1/3 części roli składającej się w trzech terminach, a to: dnia 17. stycznia 1871, dnia 31. stycznia 1871 i dnia 14. lutego 1871, każda razą o godzinie 10tej rano na miejscu w Tuchowie przedsięwziętą, z tym dodatkiem, iż przy trzecim terminie realność ta na sumę 550 złr. w. a. oszacowaną też niżej ceny szacunkowej za jakąkolwiek cenę sprzedaną będzie. Warunki licytacyjne mogą być w tutejszo-sądowej registraturze, lub przy terminie licytacyjnym obejrzone, arkusz gruntowy i wykaz co do podatków zaś mogą być w c. k. kasie poborowej w Tuchowie przejrzane.

Tuchów, dnia 5. listopada 1870.

**(2993) Ogłoszenie konkursu. (2)**

Nr. 2550-Pr. Na posadę zastępcy naczelnika departamentu rachunkowego przy c. k. krajowej Dyrekcji skarbowej we Lwowie z tytułem i charakterem radcy skarbowego w VII. klasie dyet z roczną płacą 1800 złr. w. a. rozpisuje się niniejszem konkurs.

Ubiegający się o tę posadę, lub gdyby takowa któremu z radców rachunkowych tutejszego departamentu rachunkowego udzieloną została, o posadę radcy rachunkowego w VIII. klasie dyet z roczną płacą 1600 złr. lub 1300 złr. w. a. mają swoje podania w przeciągu trzech tygodni wnieść do Prezydium c. k. krajowej Dyrekcji skarbowej we Lwowie, i w takowych praktyczne wykształcenie we wszystkich gałęziach rachunkowości skarbowej, jako też że egzamin z umiejętności rachunkowości państwowej z pożądanym złożyli skutkiem udowodnić, nakoniec się wykazać, że językiem polskim w piśmie i mowie dokładnie władają.

Lwów, dnia 9. grudnia 1870.

**(2990) Edykt. (2)**

Nr. 23479. Ces. król. sąd krajowy zawiadamia niniejszem edyktem p. Jakóba Geisslera, że przeciw niemu Franciszek Langer o zapłacenie sumy wekslowej 300 złr. a. w. z p. n. wniósł pozew, w załatwieniu którego nakaz płatniczy z dnia 6go grudnia 1870 L. 23479 wydanym został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Jakóba Geisslera nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanego, jak również na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego p. adwokata Dra. Mochnackiego kuratorem nieobecnego ustanowił.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, aby w wyznaczonym czasie albo sam stanął, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisaćby musiał.

Kraków, 6. grudnia 1870.

**(2991) Obwieszczenie. (2)**

Nr. 7324. Ces. król. sąd powiatowy w Brodach rozpisuje niniejszem w sprawie egzekucyjnej gminy miasta Brodów przeciw Idłowi i Chaję Feuerstein przymusową publiczną sprzedaż realności pod L. tab. 705 w Brodach małżonków Idla i Chaji Feuerstein własnej, na 1607 złr. ocenionej, na pokrycie resztu-

jącej dłużnej sumy 162 złr. 45 kr. w. a. z p. n. w dniu 30go stycznia 1871 o 10tej godzinie zrana w biurze L. 2. odbyć się mająca pod warunkami tut. sąd. uchwałą z 3. września 1866 L. 6044 podanymi.

Na tym terminie wspomniona realność nawet i poniżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie.

Akt ocenienia i warunki sprzedaży mogą być w tut. sądzie, zaś stan tabularny sprzedać się mającej realności w tutejszym urzędzie hipotecznym przejrzane.

C. k. sąd powiatowy.  
Brody, 29. listopada 1870.

**(2988) Edykt. (2)**

Nr. 12983. Vom k. k. Kreisgerichte als Handels- und Wechselgerichte in Tarnopol wird hiermit befannt gemacht, daß ein von Hersch Rathhauser in Tarnopol am 1ten Februar 1857 ausgestellter, durch Hrn. Vincenz Zaremski und Frau Theresia Zaremska in solidum über 1260 fl. öst. W., acceptirter am 2ten Februar 1859 zahlbarer Wechsel in Verlust gerathen ist.

Jeder Inhaber dieses Wechsels wird hiermit aufgefordert, denselben binnen 45 Tagen vom Tage der Kundmachung dem Gerichte vorzulegen, ansonst dieser Wechsel unwirksam und nicht verbindlich sein würde.

Tarnopol, den 7. December 1870.

**(2986) Edykt. (2)**

L. 2768. Ze strony c. k. sądu powiatowego czyni się wiadomo, że celem przedsięwzięcia dozwolonej uchwałą c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie z dnia 1. lipca 1868 l. 11051 na zaspokojenie pretensyi w ilości 168 zł. wal. austr. z przyn. przez Frymcię Frejerową przeciw Nyskole Hryharczukowi wywalczonej przymusowej licytacji realności włościańskiej Nykoły Hryhoreczuka w Stopczatowie pod Nr. k. 86 a sub rep. Nr. 39 położonej, nie stanowiącej korpus tabularny, termin w sądzie tutejszym na dzień 26. stycznia, 28. lutego i 30. marca 1871 we zwykłych godzinach urzędowych wyznacza się.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 775 zł. 50 kr., z której 10proc. w ilości 77 zł. 55 kr. w. a. jako wadyum złożoną być ma.

Realność ta na trzecim terminie sprzedaną zostanie także niżej ceny szacunkowej.

Inne warunki tej licytacji, tudzież akt opisanie i szacunku można w tutejszej registraturze przejrzeć.  
Peczeniżyn, dnia 21. października 1870.

**(2989) Edykt. (2)**

L. 8946. C. k. sąd obwodowy zawiadamia niniejszym edyktem Chaję czyli Klarę Rosenstein z życia i miejsca pobytu niewiadomą, że przeciw niej p. Dr. Kornel Lewicki o wykreślenie z tabeli płatniczej ddo. 31. maja 1865 l. 3115 dóbr Sokołówka i Choderkowce kollokowanych tamże na 81. miejscu sum 240 złr. i 620 złr. m. k. pod dniem 8. listopada 1870 l. 8946 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił, w skutek czego termin do wniesionej obrony na dzień 9. stycznia 1871 o godzinie 10tej przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanej Chai czyli Klary Rosenstein jest nie wiadome, przeto c. k. sąd obwodowy w Złoczowie w celu zastępowania pozwanej na jej koszt i niebezpieczeństwo tutejszego pana adwokata krajowego Dra. Heynego z substytucją p. adwokata krajowego Dra. Mijakowskiego za kuratora nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Upomina się niniejszym edyktem pozwaną, aby w wyznaczonym czasie albo sama się zgłosiła, albo też potrzebne dowody prawne ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrała i o tem c. k. sądowi tutejszemu doniosła, w ogóle aby wszystkich możebnych do obrony środków prawnych użyła, w przeciwnym bowiem razie wynikłe z zaniedbania skutki sama sobie przypisaćby musiała.

Z rady c. k. sądu obwodowego.  
Złoczów, dnia 23. listopada 1870.

**(2994) Ogłoszenie konkursu. (2)**

L. 2494-Pr. Opróżnioną jest posada poborcy 1ej klasy przy c. k. urzędach podatkowych w Galicyi z roczną płacą 1200 zł., ewentualnie 2giej klasy z roczną płacą 1100 zł. i z obowiązkiem złożenia kaucyi służbowej.

Ubiegający się o te posady, mają swe podania zaopatrzone w wykazy znajomości służby podatkowej i języków krajowych w przeciągu trzech tygodni wnieść do c. k. krajowej dyrekcji skarbu we Lwowie.

We Lwowie, dnia 6. grudnia 1870.

**(2992) Edykt. (2)**

L. 56882. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że pan Józef Breuer wniósł przeciw masie leżącej Eustachego Kosowskiego, a względnie przeciw Antoniemu i Annie Kosowskim i innym spadkobiercom Eustachego Kosowskiego, Maksymilianowi Jarosiewiczowi i jego spadkobierców Emilii Jarosiewiczowej, Władysławowi Obertyńskiemu i Józefie Dobrowolskiej dnia 6go listopada 1870 do l. 56882 pozew o wymazanie ze

stanu biernego dóbr Malczyce z przyległ. obowiązku dom. 140. pag. 177. n. 47. on., pag. 189. n. 27. on. dom. 17. pag. 35. n. 49. on. i dom. 140, pag. 193. n. 29. on. intabulowanego i o pomoc sądową prosił, w skutek czego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 10go stycznia 1871 o godzinie 10tej rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu wyżej nadmienionych zapozwanych jest nieznanne, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i szkodę tutejszego adwokata p. Dra. Dzidowskiego z zastępstwem przez p. adwokata Dra. Nurkowskiego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należytych czasie osobiście stanęli, lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzielił, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Od c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 12. listopada 1870.

**(2999) Edykt. (1)**

Nr. 7392. Ces. król. sąd powiatowy delegowany miejski w Samborze niniejszem wiadomo czyni, że na prośbę Aarona Laden jako prawonabywcy Walentego Peteli odbędzie się w tutejszym sądzie na podstawie prawomocnego wyroku z dnia 11. września 1869 l. 3298 w celu zaspokojenia sumy 240 złr. 45 kr. w. a. 24% od 19. lutego 1868 bieżącymi odsetkami zwłoki, przyznanych kosztów sporu w kwocie 8 złr., kosztów egzekucyjnych w kwocie 4 złr. 50 kr. w. a., 4 złr. 86 kr., 5 złr. 38 kr., 9 złr. 76 kr., nareszcie kosztów niniejszej prośby w kwocie 6 złr. 77 kr. w. a. przymusową sprzedaż realności włościańskiej pod L. 156/63 i 64 w Biskowicach położonej, Józefa Krupiaka i Wojciecha Jasiury własnej, z dwóch odrębnych połówek pod L. 156/63 i 156/64 się składających w trzech terminach pod warunkami następującymi:

1. Obydwie połowy rzeczony realności włościańskiej z osobna sprzedanemi zostaną przez publiczną licytację.

2. Do sprzedaży wyznacza sąd termin na dzień 3. lutego, 3. marca i 14. kwietnia 1871, każdą razą o godzinie 10tej przed południem z tym dodatkiem, że na pierwszych dwóch terminach rzeczony połowy realności włościańskiej tylko za lub powyżej, w trzecim terminie także poniżej ceny wywoławczej najwięcej ofiarującemu sprzedane zostaną.

3. Za cenę wywoławczą ustanawia się cenę szacunkową wynoszącą względem połowy Józefa Krupiaka 390 złr. w. a., zaś co do połowy Macieja Jasiury 570 złr. w. a.

4. Każdy chęć kupienia mający obowiązany jest przed rozpoczęciem licytacji 10% ceny szacunkowej w gotówce do rąk komisji licytacyjnej jako wadyum złożyć, które nabywcy w cenę kupna wliczonem i w tym celu zatrzymanem, innym zaś licytantom po ukończeniu licytacji zwróconem zostanie; od złożenia tego wadyum wolny tylko jest egzekucyję prowadzący, jeżeliby współlicytować chciał.

Warunki dalsze tej licytacji, jako też akt opisanie i oszacowania znajdują się przygotowane w registraturze, a w dzień licytacji u sędziego nią kierującego.

Sambor, dnia 9. listopada 1870.

**(2998) Edykt. (1)**

Nr. 3616. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Brodach czyni się wiadomo, że Iwan Filipiec, gospodarz gruntu przed 40tu laty w Suchowoli umarł.

Gdy sądowi niewiadomem jest, czyli i komu prawo dziedziczenia do spadku tegoż przysłużyć przeto zawywa się wszystkich, którzyby do tego spadku z jakiegokolwiek tytułu prawnego pretensji sobie rościć zamyśleli, ażeby swoje prawo dziedziczenia w przeciągu jednego roku od dnia niżej podanego poczynić się mającego w tutejszym sądzie podali, i za udowodnieniem tegoż prawa deklaracji swoją do spadku tem pewniej wnieśli, ile że w razie przeciwnym spadek, dla którego p. adwokat Dr. Weissstein jako kurator ustanowionym został, tytułem z tymi, którzy do spadku się oświadczą i prawo swoje dziedziczenia udowodnią przeprowadzony tymże stosownie do ich pretensji przyznany będzie, nieobjęta zaś część spadku, lub w razie, gdy nikt do spadku się nie oświadczył, cały spadek jako dobro dziedzicze nie mające przez skarb publiczny objętym zostanie.

C. k. sąd powiatowy.  
Brody, 8. października 1870.

**(2929) Edykt. (1)**

L. 11191. C. k. sąd obwodowy w Samborze wzywa niniejszem na prośbę p. Edwarda Hückel jako spadkobiercy s. p. Antoniego Hückel każdego, który zagubioną książeczkę wkładową Samborskiej księgozbiornicy dnia 11. stycznia 1869 Nr. 347 wystawioną na 200 zł. w. a. na imię Antoniego Hückel opiewającą posiadał, aby takową w przeciągu sześciu miesięcy tutejszemu c. k. sądowi okazał, w razie przeciwnym po upływie tegoż czasu książeczka ta amortyzowana będzie.

Z c. k. sądu obwodowego.  
Sambor, dnia 15. listopada 1870.

(2941) **E d y k t.** (3)

L. 53896. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że Aleksander i Ewa Raczyńscy wnieśli dnia 19. października 1870 do l. 53896 pozew przeciw domniemanym spadkobiercom Michała Dwernickiego o wyekstabilowanie ze stanu biernego włości Okopy zainstalowanej na rzecz Michała Dwernickiego sumy 314 zł. w. w. dom. 494. p. 72. n. 13. on. wraz z ciężącym na tej sumie podatkiem spadkowym po Michale Dwernickim i adnotacją dotyczącą się pertrakcji spadkowej i o pomoc sądową prosili w skutek czego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 9. stycznia 1871 godzinę 10tą rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu domniemych spadkobierców Michała Dwernickiego jest niewiadome, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata Dr. Hillbrichta, z zastępstwem przez p. adwokata Dra. Malego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicji przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyłym czasie osobiście stanęli, lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzieliłi, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające ze zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Od c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 29. października 1870.

(2943) **E d y k t.** (3)

L. 53898. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że małżonkowie Aleksander i Ewa Raczyńscy wnieśli dnia 19. października 1870 do l. 53898 przeciw wierzycielom masy rozbirowej Joachima Potockiego pozew o wyekstabilowanie kaucyi na sumę 7000 złp. przez Ignacego Skarbka Borowskiego na rzecz wierzycieli masy krydalnej Joachima Potockiego ku zabezpieczeniu sumy procentowej 7000 złp. podjętej z depozytu na rachunek należących mu się procentów od kapitału 50000 złp. zapisanej, a względnie o wyekstabilowanie tej sumy 7000 złp. ze stanu biernego włości Okopy Dom. 494. p. 70. n. 20. on. i o pomoc sądową prosili, w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 9go stycznia 1871 godzinę 10tą rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu tych zapozwanych wierzycieli jest nieznanne, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i szkodę tutejszego adwokata pana Dr. Hillbrichta z zastępstwem przez pana adwokata Dra. Malego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicji przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyłym czasie osobiście stanęli lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzieliłi, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 12. listopada 1870.

(2948) **E d y k t.** (3)

L. 8942. C. k. sąd obwodowy w Złoczowie zawiadamia niniejszym edyktem Józefa Markusa z życia i miejsca pobytu niewiadomego lub w razie jego śmierci nieznanych jego spadkobierców, że przeciw niemu p. Dr. Kornel Lewicki o wykreślenie z ceny kupna dóbr Sokołowski i Choderkowce sumy 500 dukatów na 66tym miejscu kollokowanej pod dniem 8. listopada 1870 do l. 8942 pozew wniósł i o pomoc sądową prosił, w skutek czego termin do wniesienia obrony na dzień 9go stycznia 1871 o 10tej godzinie przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Józefa Markusa jest niewiadome, przeto c. k. sąd obwodowy w Złoczowie w celu zastępowania pozwanego na jego koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata krajowego p. Dra. Heynego z substytucją p. adwokata krajowego Dra. Mijakowskiego za kuratora nieobecnemu ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicji obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Upomina się niniejszym edyktem pozwanego, aby w wyznaczonym czasie albo sam się zgłosił, albo też potrzebne dowody prawne ustanowionemu dla niego zastępcy udzieliłi, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. sądowi tutejszemu doniósł, w ogóle zaś aby wszystkich możebnych do obrony środków prawnych użył, w przeciwnym bowiem razie wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisać musi.

Z rady c. k. sądu obwodowego.  
Złoczów, dnia 23. listopada 1870.

(2947) **E d y k t.** (3)

L. 9261. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż na dniu 26. kwietnia 1870 r. znaleziono na polach wsi Ostrowa klacz gniada 6—7 lat mającą, rasy chłopskiej, która następnie dnia 26go października 1870 przez c. k. starostwo w Tarnopolu za 15 zł. 50 kr. w. a. sprzedaną została, która to kwota w przechowaniu się znajduje.

Wzywa się przeto właściciela pomienionej klaczy, ażeby w przeciągu jednego roku od dnia ogłoszenia trzeciego niniejszego edyktu w Gazecie lwowskiej się zgłosił i swoje prawo własności do powyższej kwoty wykazał, ileż w razie przeciwnym kwota ta do publicznej kasy rządowej oddaną zostanie.

Tarnopol, dnia 29. listopada 1870.

(2963) **E d y k t.** (2)

Nro 3437. W skutek podania Wiktorji ze Zdziarskich Łęckiej o amortyzowanie wkładowej książeczki Tarnowskiej kasy oszczędności z dnia 20. listopada 1866, na sumę kapitalną 40 złr. w. a. opiewającej, liczbą 361, oznaczonej, zawzywa się posiadacza tejsze książeczki, aby takową w przeciągu 6 miesięcy w tutejszym sądzie złożył, gdyż inaczej za nieważną, uznaną będzie.

Z c. k. sądu powiatowego.  
Pilzno, 30. listopada 1870.

(2946) **E d y k t.** (3)

Nr. 11271. C. k. sąd obwodowy w Samborze na skutek prośby Eufrozyny Mazur urodzonej Mazur z Pohorzec wzywa niniejszym jej małżonka Tomasza Mazura z Pohorzec, który jako żołnierz c. k. 30go pułku piechoty biorąc w bitwie pod Królodworem udział, od tego czasu bez wieści zaginął, aby w przeciągu jednego roku sąd tutejszy, lub ustanowionego dla niego kuratora p. adwokata Dr. Ehrlicha w Samborze o swem życiu tem pewniej powiadomił, gdyż inaczej na powtórny prośbę Eufrozyny Mazur przystąpiłby sąd do stanowczego rozpoznania jej żądania, domagającego się uznania Tomasza Mazura za zmarłego, a to w celu zawarcia przez Eufrozinę Mazur powtórnego ślubu małżeńskiego.

Sambor, dnia 15. listopada 1870.

(2944) **E d y k t.** (3)

Nr. 53899. Ces. król. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że małżonkowie Aleksander i Ewa Raczyńscy wnieśli dnia 19go października 1870 do l. 53899 przeciw Michalinie z Raczyńskich Stehlikowej pozew o extabilowanie ze stanu biernego włości Okopy sumy 4000 złr. w. a. wedle Dom. 494. pag. 72. n. 10. on. na rzecz Michaliny z Raczyńskich Stehlikowej zainstalowanej i o pomoc sądową prosili, w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 9. stycznia 1871 godzinę 11tą rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu Michaliny z Raczyńskich Stehlikowej jest niewiadome, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tejsze i na jej koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata Dr. Hillbrichta z zastępstwem przez kuratora p. adwokata Dra. Malego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicji przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwaną, aby w należyłym czasie osobiście stanęła, lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzieliła, lub innego zastępcę wybrała i sądowi oznajmiła, słowem stosownych do obrony środków użyła, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sama sobie przypisać będzie musiała.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 12. listopada 1870.

(2945) **E d y k t.** (3)

Nr. 22192. W skutek podania p. Mieczysława Nurkowskiego de praes. 14. listopada 1870 L. 22192 wzywa c. k. sąd krajowy w Krakowie obecnego posiadacza kwitu depozytowego Nr. 419, wydanego przez dom handlowy Alberta Mendelsburga z zaliczką 100 złr. w. a. na los kredytowy serya 1567, Nr. 18, ażeby w przeciągu roku do sądu się zgłosił, w przeciwnym bowiem razie po bezskutecznym upływie tego czasu sąd krajowy do amortyzacji powyższego kwitu przystąpi.

Kraków, dnia 1. grudnia 1870.

(2942) **E d y k t.** (3)

Nr. 53897. Ces. król. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że małżonkowie Aleksander i Ewa Raczyńscy wnieśli dnia 19. października 1870 do l. 53897 przeciw wierzycielom masy rozbirowej Franciszka Richtera pozew o wyekstabilowanie kaucyi 2000 złp. na zabezpieczenie sumy procentowej 2000 złp. zapisanej, względnie tejsze samej sumy procentowej 2000 złp. ze stanu biernego włości Okopy Dom. 494. pag. 71. n. 3. on. i o pomoc sądową prosili, w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy na dzień 9go stycznia 1871 o godzinie 10tej rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu tychże wierzycieli jest nieznanne, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata Dr. Hillbrichta z zastępstwem przez p. adwokata Dra. Malego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicji przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyłym czasie osobiście stanęli, lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzieliłi, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 12. listopada 1870.

(2950) **E d y k t.** (3)

Nr. 6969. Ces. król. sąd powiatowy w Kałuszu ogłasza niniejszym, że na podstawie uchwały c. k. sądu krajowego Lwowskiego z 7. września 1870 do l. 43286 odbędzie się w 3 terminach, a to na dniu 1go lutego 1871 i na dniu 1go marca 1871 o 10tej godzinie zrana za cenę szacunkową lub wyżej, na dniu zaś 3. kwietnia 1871 o 10tej godzinie rano i niżej ceny szacunkowej publiczna przymusowa sprzedaż realności pod L. 336 w Nowicy położonej, do dłużnika Piotra Szułyk należącej, na zaspokojenie przez Majera Weinreb wywalczonej sumy wekslowej 100 złr. a. w. z procentami po 6% od 17. kwietnia 1865 bieżącymi kosztami sądowymi i egzekucyjnymi w ilości 6 złr., 2 złr. 87 kr., 6 złr. 46 kr., 2 złr. i 19 złr. 27 kr. a. w. Cena wywołania wynosi 272 złr. austr. wal.

Resztę warunków, akt opisanie i ocenienia można przejrzeć w tutejszej registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.  
Kałusz, dnia 29. listopada 1870.

(2967) **E d y k t.** (3)

L. 23292. C. k. sąd krajowy w Krakowie na zasadzie §. 58 i 63 ust. konk. dozwolił otwarcie konkursu na gdziekolwiek się znajdujący ruchomy, oraz w krajach, w których obowiązuje ustawa konkursowa z 25go grudnia 1868 położony nieruchomy majątek W. (Wolfa) Blumenstiela majstra krawieckiego nieprotokołowanego w Krakowie, ustanawiając komisarza konkursowego c. k. adjunkta sądu krajowego pana Dra. Franciszka Kasparka, a tymczasowym zarządcą upadłości adwokata krajowego pana Dra. Arnolda Rapaporta w Krakowie i wzywa wierzycieli, ażeby przy wyznaczonym terminie na dzień 22. grudnia 1870 o godzinie 10tej rano w biurze komisarza konkursowego za przedłożeniem do wykazania ich pretensyi służących dowodów, względem zatwierdzenia dotychczasowego lub ustanowienia innego zarządcy upadłości i tegoż zastępcy swoje wnioski poczynili i wydział wierzycieli wybrali, a zarazem wzywa wszystkich, którzyby przeciw masie rozbirowej z pretensjami swojemi jako wierzyciele wystąpić chcieli, aby te pretensye, nawet gdyby o takowe spór był rozpoczęty do dnia 25. stycznia 1871 w tutejszym c. k. sądzie krajowym według przepisów ustawy konkursowej, pod uniknieniem w takowej wyrażonych skutków prawnych, zgłosili, przy wyznaczonym zaś na dzień 23. lutego 1871 o godzinie 10tej rano — terminie w biurze komisarza konkursowego, celem orzeczenia płynności i porządku wnieśli.

Wierzycielom, którzy po zgłoszeniu swych pretensyi na terminie likwidacyjnym staną, przysłuża prawo dowolnym wyborem w miejscu zarządcy upadłości tegoż zastępcy i członków wydziału wierzycieli, którzy dotąd ten urząd pełnili, inne osoby ich zaufanie posiadające ostatecznie powołać, zaś wierzyciele niemieszkający w miejscu urzędowania komisarza konkursowego lub w pobliżu tegoż mają tamże zamieszkałego pełnomocnika celem odbierania doręczeń oznaczyć, inaczej na wniosek komisarza konkursowego dla nich w temże miejscu i na ich koszt i niebezpieczeństwo kurator ustanowionym zostanie.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej nastąpią w dodatku urzędowym Gazety lwowskiej.

Kraków, dnia 7. grudnia 1870.

(2918) **O g ł o s z e n i e.** (3)

Nr. 6824. Podaje się do powszechnej wiadomości, iż w skutek zawezwania c. k. sądu obwodowego Stanisławowskiego z dnia 14go września 1870 do l. 10984 w celu ściągnięcia wierzytelności Eidel Kinsbruner w kwocie 50 złr. w. a. z p. n. w biurze tutejszego sądu odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod Nr. k. 44 w Jaworowie położonej, korpus tabularny stanowiącej, składającej się z gruntów pod Nr. top. 300/456, 316/456, 368/461, 400/465, 313/468, 517/713, 525/729, 1014/1062, 201/244, 310/466 i 314/469 położonych, do masy leżącej Andryja Łesiuka należącej w trzech terminach, t. j. na dniu 10. stycznia, 6. lutego i 6. marca 1871, każdorazem o godzinie 10tej w sądzie tutejszym.

Chęć kupienia mający zechcą w powyższych terminach zaopatrzeni w wadyum w sądzie zgłosić się. — Dalsze warunki można każdego czasu w registraturze sądu tutejszego przegłądać.

C. k. sąd powiatowy.  
Kosów, 8. listopada 1870.

(2930) **E d y k t.** (3)

Nr. 4889. Ces. król. sąd obwodowy w Rzeszowie podaje edyktem tym do wiadomości publicznej, że celem wydobycia przez Mojżesza Laufbaha nakazem zapłaty z dnia 18go września 1868 L. 5078 przeciw dłużniczce Ewie Kułtonowskiej wywalczonej sumy wekslowej 80 złr. z odsetkami po 6% od dnia 15. sierpnia 1868 bieżącymi, i kosztami w kwotach 6 złr. 22 kr. i 4 złr. 62 kr. w. a. przyznanemi, tudzież kosztami niniejszym w kwocie 24 złr. 75 kr. w. a. się przyznającymi przymusowa publiczna sprzedaż połowy realności pod Nr. 345 w Rzeszowie położonej, a dłużniczki Ewy Kułtonowskiej ut dom. 1. pag. 33. n. 14. haer. własnej na dwóch terminach, t. j. 26go stycznia i 23go lutego 1871, każdą razą o godzinie 9tej przed południem w sądzie tutejszym przedsięwzięta będzie.

Akt oszacowania i ekstrakt tabularny w tutejszo-sądowej registraturze przegłądnięte być mogą.  
Rzeszów, dnia 17. listopada 1870.

**(2977) Ogłoszenie konkursu. (3)**

Nr. 53073. W celu nadania jednego opróżnionego stypendium w rocznej kwocie 168 złr. w. a. z funduszu naukowego, przeznaczonego dla uboższego ucznia oddającego się naukom medycznym, urodzonego w Galicyi, rozpisuje się konkurs z terminem do 5. stycznia 1871.

Kandydat stanu lekarskiego, który otrzyma to stypendium, ma oprócz tego prawo zgłoszenia się o wynagrodzenie kosztów podróży do Wiednia lub Pragi, gdzie na nauki medyczne uczęszczać winien, mianowicie o wynagrodzenie w kwocie 63 złr. tak przy odjeździe swym na wszechnicę wiedeńską lub praską, jako też przy sposobności powrotu do kraju po ukończeniu studiów i uzyskaniu stopnia doktora medycyny i chirurgii.

Ubiegający się o to stypendium winni wnieść podania swoje za pośrednictwem dotyczących zgromadzeń profesorów przed upływem terminu konkursowego do c. k. galicyjskiego Namiestnictwa, i dołączyć do podań metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież świadectwa szkolne, nakoniec rewers tej treści, że obowiązują się po ukończeniu nauk medycznych i uzyskaniu promocji na doktora nauk medycznych, wrócić do kraju i pełnić w Galicyi obowiązki lekarskie bez przerwy przez lat dziesięć.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 6. grudnia 1870.

**(2978) Ogłoszenie konkursu. (3)**

Nr. 51450. W celu nadania opróżnionych z początkiem roku szkolnego 1870/71, stypendyów po 105 złr. w. a. z funduszu naukowego, przeznaczonych dla młodzieży ruskiej, oddającej się naukom prawniczym, lub też naukom na wydziale filozoficznym rozpisuje się konkurs do końca grudnia r. b.

Ubiegający się o te stypendya mają przedłożyć podania swoje w przeciągu terminu konkursowego do c. k. Namiestnictwa za pośrednictwem przełożonych sobie zgromadzeń profesorów, i dołączyć do tych podań metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież świadectwo popisu dojrzałości, nakoniec dowody frekwencji i aplikacji swej co do nauk, które obecnie na wszechnicy odbywają.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 6. grudnia 1870.

**(2970) E d y k t. (3)**

L. 1649. C. k. sąd powiatowy w Jarosławiu dozwala na rzecz Wolfa Taubenfeld celem zaspokojenia sumy wekslowej 150 złr. w. a. z procentem po 6proc. od dnia 13. marca 1862, kosztów sądowych i egzekucyi 9 złr. 49 kr., 6 złr. 1 kr. i 6 złr. 2 kr. jako i kosztów teraźniejszej egzekucyi 8 złr. 51 kr. w. a., od którychto procentów i kosztów kwota 51 złr. w. a. potrącić się ma dozwala się egzekucyjną licytację realności egzekutorów Gregorza i Franciszki Gryzieckich własnej w Pruchniku pod l. 49 położonej, na rzecz egzekwenta Wolfa Taubenfeld, którato publiczna licytacja odbędzie się na dwóch terminach, t. j. dnia 20. stycznia 1871 i dnia 17. lutego 1871 o 10. godzinie zrana w Pruchniku pod następującymi warunkami:

1. Realność w Pruchniku pod l. kons. 49 położona i małżonków Grzegorza i Franciszki Gryzieckich własna sprzedaje się ryczałtowo i do przeprowadzenia tej licytacji postanawiają się dwa terminy, to jest dnia 20. stycznia 1871 i dnia 17. lutego 1871 zawsze o 10tej godzinie zrana w Pruchniku, w którychto terminach realność ta tylko wyżej, albo za wyrachowaną cenę szacunkową 1000 złr. w. a. sprzedaną będzie.

2. Za cenę wywołania stanowi się suma jako wartość tej realności przez egzekucyjne oszacowanie wyrachowana w ilości 1000 złr. w. a.

3. Każden chęć kupienia mający obowiązany jest 10 od sta część ceny szacunkowej w gotówce i okrągłej ilości 100 złr. w. a. przed rozpoczęciem licytacji do rąk c. k. komisji licytacyjnej jako wadyum złożyć, które najwięcej ofiarującemu w cenę kupna wrachowane, reszcie licytantom zaś po zamknięciu licytacji niezwłocznie zwrócone będzie.

4. Najwięcej ofiarujący obowiązany jest w 30tu dniach po prawomocności uchwały licytacyjnej potwierdzającej dwie trzecie części ceny kupna w gotowych pieniądzech, które mu jednakowoż w wadyum wrachowane będzie do c. k. urzędu podatkowego jako depozytu sądowego w Jarosławiu złożyć a od resztującej jednej trzeciej części ceny kupna od dnia oddania mu fizycznego posiadania kupionej realności przypadające odsetki po 3 od sta półrocznie z dołu do wspomnianego sądowego depozytu płacić.

5. Po złożeniu dwóch trzecich części ceny kupna kupujący we fizyczne posiadanie kupującej realności wprowadzony będzie, zaś resztująca jedna trzecia część ceny kupna w stanie biernym realności l. k. 49 dla masy wierzycieli intabulowana, a wszystkie długi na tej realności ciężące na tej jednej trzeciej części ceny kupna przeniesione, a kupicielowi dekret własności wydany będzie.

Reszta warunków, tudzież stan czynny i bierny tej realności przejrzeć można w tutejszo-sądowej registraturze i księgach gruntowych miasta Jarosławia.

O tej licytacji zawiadamia się strony obydwie, tudzież c. k. prokuratorę skarbową imieniem wysokiego skarbu p. Macieja Józefowicza właściciela dóbr

w Czelatycach, Hanwela Rosenblüth, handlarza w Pruchniku, Scheindlę Billet handlarzkę w Pruchniku, Michała Kaduk prywatnego w Pruchniku, naostatek wszystkich wierzycieli, którzyby w ciągu tem prawo hipoteki nabyli, lub którymby dla jakiegokolwiek bądź przeszkód zawiadomienie do własnych rąk wręczone być nie mogło, przez kuratora p. adwokata krajowego Dra. Gottlieba.

Z c. k. sądu powiatowego.

Jarosław, dnia 10. października 1870.

**(2984) Obwieszczenie. (3)**

L. 2534. C. k. sąd powiatowy w Dąbrowy podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w skutek uchwały c. k. sądu obwodowego Tarnowskiego z dnia 28go maja 1870 l. 48 celem ściągania na rzecz wierzycielki Alte Rosenfeldowej sumy wekslowej 25 złr. z przyn. z 6proc. od dnia 4. lipca 1867 kosztami sądowymi 13 złr. 49 kr., kosztami egzekucyjnymi 1 złr. 39 kr., 1 złr. 15 kr., 6 złr. 86 kr., 3 złr. 13 kr. i 2 złr. 34 kr. w. a. odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod l. 102 now. - 22 star. w Smęgorzowie położonej, dłużnika Jana Małka własnej, według protokołu z dnia 8go października 1869 do l. 16634 oszacowanej, w trzech terminach, t. j. dnia 11. stycznia, 13. lutego i 15. marca 1871 r., każdą razą o godzinie 9tej zrana w siedzibie tutejszego sądu.

O czem chęć kupna mających z tym dodatkiem zawiadamia się, że na pierwszym i drugim terminie ta realność tylko podług ceny szacunkowej w kwocie 285 złr. w. a., zaś na trzecim terminie także i poniżej takowej sprzedaną zostanie, i że każdy licytujący obowiązany jest 10proc. wadyum w kwocie 28 złr. 50 kr. przed licytacją do rąk komisarza licytacyjnego złożyć.

Resztę warunków, tudzież akt opisowego zajęcia i oszacowania mogą chęć kupna mający w registraturze sądowej przejrzeć.

Do czego chęć kupna mających niniejszem wzywa się.

Dąbrowa, dnia 26. sierpnia 1870.

**(2980) E d y k t. (3)**

L. 58201. C. k. sąd krajowy we Lwowie ogłasza niniejszem, iż postanowił Janowi Heinzowi z miejsca pobytu i życia niewiadomemu, w sprawie względem proszącej przez Izydoreę Polańską, Tytusa Zarzyckiego, Maksymiliana Zarzyckiego i Lucyę Reinbergerową pod dniem 13. listopada 1870 l. 58201 ekstatulacji intabulowanej, na rzecz jego Instr. 6. p. 299. n. 3. on. sumy 204. złr. 49 kr. m. k. z 4 od sta odsetkami od 23. września 1845 i kosztami 19 złr. i 16 złr. 45 kr. m. k. w stanie biernym sumy 500 duk. hol. na realności pod l. 18. według Dom. 19. pag. 510. n. 27. on. zahipotekowanej, kuratora w osobie p. adwokata krajowego Dra. Malego z substytucją p. adwokata krajowego Dra. Popiela, któremu uchwałę w tej sprawie równocześnie do liczby 58201 ex 1870 zapadłą doręcza się.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 9. grudnia 1870.

**(2983) Obwieszczenie. (3)**

Nr. 16287. Ces. król. sąd obwodowy Tarnowski niniejszym edyktem wiadomo czyni, iż galicyjska c. k. prokuratora skarbu imieniem funduszu kadukowego jako prawonabywcy mas s. p. Karola i Wiktorii Lehmanów przeciw Wojciechowi Piątkiewiczowi, Aleksandrowi Krywaldowi i Franciszkowi Krausnerowi resp. tychże spadkobiercom na dniu 31. października 1870 l. 16287 o zapłacenie sumy 230 złr. z p. n. skargę wniosła i o pomoc sądową prosiła, w skutek czego termin do sumarycznej rozprawy w tut. sądzie na dzień 13. stycznia 1871 o godzinie 10tej zrana wyznaczony został.

Ponieważ pobyt zapozwanych lub tychże spadkobierców nie jest wiadomy, przeznaczył tutejszy sąd dla zastępstwa ua ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego p. adwokata Dr. Nowakowskiego na kuratora, z którym wniesiony spór według ustawy cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się zapozwanym, ażeby w przeznaczonym czasie albo się sami osobiście stawili, albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy udzielili, lub też innego obrońcę obrali i tutejszemu sądowi oznajmili, ogólnie do bronięcia prawem przepisanych środków użyli, inaczej z opóźnienia wynikające skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów, dnia 25. listopada 1870.

**(2972) E d y k t. (3)**

Nr. 3972. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Kutach zawiadamia się z miejsca pobytu niewiadomego Jana Juraka, że przeciw niemu, jako też przeciw Mikofajowi Jurakowi, masie nieobjętej spadkowej s. p. Maryi Jurak zamężnej Palińczuk, Katarzynie Jurak nieobjętej masie spadkowej s. p. Tana-sya Juraka o unieważnienie kodycyłu s. p. Ołexy Juraka z dnia 14. stycznia 1867. Wasyl Jurak pod dniem 5. października 1870 pozew wydał, i że w skutek tego termin do postępowania ustnego na dzień 23go stycznia 1871 9tej godzinie przed południem przeznaczony został.

Janowi Jurakowi ustanawia się kurator w oso-

bie p. Marka Donigiewicza z Kut, z którym ta sprawa według postępowania proc. gal. przeprowadzoną będzie.

Pozwanemu Iwanowi Jurakowi się przekazuje, zawczasu albo środki prawne obrony dać, albo innego obrońcę ustanowionemu kuratorowi podać, albo innego obrońcę ustanowić i tutejszemu sądowi oznajmić, ogólnie potrzebne prawne środki obrony zarządzić, inaczej z tego zaniedbania wyniknąć mogące skutki sam sobie przypisać będzie musiał.

Kuty, 17. listopada 1870.

**(2965) Obwieszczenie. (3)**

Nr. 5923. Ces. król. sąd powiatowy w Sanoku w skutek odezwy c. k. Sanockiej komisji miejscowej do spraw serwitutowych z dnia 20go listopada 1870 l. 227 wzywa z życia i miejsca pobytu nieznanego Władysława Porembalskiego, współwłaściciela dóbr Kotów i Rudawka, w starostwie Birczkim, a w danym razie tegoż także z życia i miejsca pobytu nieznanymi spadkobierców, aby celem załatwienia wszystkich spraw serwitutowych, podlegających urzędowaniu w myśl najwyższego patentu z dnia 5. lipca 1853, tudzież wszystkich spraw indemnizacyjnych, tyczących się powyższych dóbr, w myśl §. 33. min rozp. z dnia 4. października 1850 w przeciągu 90 dni, licząc od trzeciego umieszczenia niniejszego obwieszczenia w urzędowej Gazecie Lwowskiej, razem z drugim współwłaścicielem tych dóbr Janem Porembalskim celem zastępowania dworu, jednego i tego samego pełnomocnika obrali i tegoż w powyższym czasie wymienionej komisji przedstawili, gdyż w przeciwnym razie po bezskutecznym upływie tego terminu Jan Porembalski prawnym zastępcą dworu Kotów i Rudawka w pomienionych sprawach z urzędu ustanowiony zostanie.

Sanok, dnia 2. grudnia 1870.

**(2969) E d y k t. (3)**

Nr. 2655. Ces. król. sąd powiatowy w Cieszanowie niniejszem czyni wiadomo, że na prośbę Saula Weissa jako prawonabywcy Mojżesza Leib Schwarza celem zaspokojenia temuż z wyroku tutejszego sądu z dnia 15. kwietnia 1866 Nr. 607 z większej sumy 31 złr. 50 kr. w. a. z p. n. jeszcze resztującej sumy 19 złr. w. a. i teraźniejszych kosztów egzekucyi 3 złr. 22 kr. w. a. dozwolona przymusowa publiczna sprzedaż realności z gruntami w Krupcu pod Nr. k. 87 położonej, dłużnika Iwana Chapko własnej, a ciała tabularnego nie stanowiącej, w trzech terminach, dnia 9. stycznia 1871, dnia 30. stycznia 1871 i dnia 27. lutego 1871, każdą razą o godzinie 11tej zrana na miejscu w Krupcu, a to przy pierwszym i drugim terminie tylko za lub wyżej sumy szacunkowej, zaś w trzecim terminie i niżej sumy szacunkowej najwięcej ofiarującemu pod warunkami w registraturze tutejszego sądu przejrzeć się mogącemi się odbędzie.

Cenę wywołania stanowi sądownie zbadana wartość 230 złr. w. a., zakład zaś wynosi 23 złr. w. a. Cieszanów, 21. listopada 1870.

**(2958) E d y k t. (3)**

Nr. 11406. C. k. sąd obwodowy zawiadamia niniejszem Eustachego Witawickiego z życia i miejsca pobytu niewiadomego a w razie tegoż śmierci jego z życia i nazwiska i pobytu niewiadomych spadkobierców, iż przeciw niemu Michał Barański wniósł pozew o wykreślenie pozycyi Dom. 77 pag. 229 n. 20 on. ze stanu biernego III. części dóbr Radłowice w załatwieniu którego, do słownej rozprawy dzień sądowy na 3. lutego 1871 o godzinie 10. rano w tutejszej sali audyencyjonalnej wyznaczony został.

Wzywa się przeto Eustachego Witawickiego lub w razie tegoż śmierci jego spadkobierców, aby wszelkie do ich obrony służyć mogące środki wcześniej przedsięwzięli, gdyż inaczej skutki zaniedbania, sobie samym przypisaćby musieli.

Z c. k. sądu obwodowego.

Sambor dnia 15. listopada 1870.

**(2979) Obwieszczenie. (3)**

L. 51129. Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, iż koncesjonowany cywilny geometra Fryderyk Mierka złożył przepisana przysięgę służbową na dniu 17. listopada 1870 i zamieszkuje stale w Przemyślu.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 26. listopada 1870.

**(2957) E d y k t. (3)**

Nr. 11408. C. k. sąd obwodowy w Samborze zawiadamia niniejszem Bazylego, Eliasza, Julianę i Zofię Komarnickich z życia i miejsca pobytu niewiadomych, że przeciw nim Michał Barański wniósł pozew o wykreślenie pozycyi Dom. 77 pag. 229 n. 19 on. ze stanu biernego III. części dóbr Radłowice w załatwieniu którego, do słownej rozprawy dzień sądowy na 3. lutego 1871 o godzinie 10. rano w tutejszej sali audyencyjonalnej wyznaczony został.

Wzywa się zatem pozwanych lub w razie ich śmierci spadkobierców ich z życia, nazwiska i pobytu niewiadomych, aby wcześniej wszelkie środki obrony przedsięwzięli; gdyż inaczej skutki zaniedbania sobie sami przypisaćby musieli.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Sambor, dnia 15. listopada 1870.

(2995) **G d i e t.** (1)

Nr. 15364. Vom Stanislawower k. k. Kreisgerichte wird bekannt gemacht, es sei über das gesammte wo immer befindliche bewegliche, so wie über das in den Ländern, für welche die Concurs-Ordnung vom 25ten December 1868 Nr. 1 R. G. Bl. vom J. 1869 gilt, gelegene unbewegliche Vermögen des Herrn Eisig Schlüssel Grundpächter und Holzhändler in Zubin — Kossower Bezirks der Concurs eröffnet und zur Zeitung desselben der k. k. Bezirksrichter in Kossow Herr Leopold Szymonowicz und als einstweiliger Masseverwalter der vom Creditor vorgeschlagenen Zabier Realitätenbesitzer Hr. Moses Engler bestimmt, und Letzterem angewiesen wegen Angelobung seiner Amtesverrichtungen sich beim bestellten Concurs-Commissär Hr. k. k. Bezirksrichter Leopold Szymonowicz in Kossow zu melden.

Alle diejenigen, welche gegen diese Concursmasse einen Anspruch als Concursgläubiger erheben wollen, haben ihre Forderungen, selbst wenn ein Rechtsstreit darüber anhängig sein sollte, innerhalb 60 Tagen vom Tage der Kundmachung dieses Edictes an, beim k. k. Bezirksgerichte in Kossow nach Vorschrift der Concursordnung zur Vermeidung der in derselben angeordneten Nachtheile zur Anmeldung und in der Tagfahrt, welche vom obbefagten Concurscommissär anberaumt und kundgemacht werden wird, zur Liquidation und zur Rangbestimmung zu bringen.

Den bei der allgemeinen Tagfahrt erscheinenden angemeldeten Gläubigern steht das Recht zu, durch freie Wahl an die Stelle des einstweiligen Masseverwalters, dessen Stellvertreters, und der Mitglieder des Gläubiger-Ausschusses, welche bis dahin im Amte waren, andere Personen ihres Vertrauens entgeltlich zu berufen.

Zur Bestätigung des vom Gerichte bestellten, oder Ernennung eines anderen Masseverwalters oder Stellvertreters desselben und Wahl eines Gläubiger-Ausschusses wird die Tagfahrt vom Concurs-Commissär angeordnet und kundgemacht werden.

— Zugleich werden die Gläubiger, welche weder in Kossow noch im Sprengel des Kossower k. k. Bezirksgerichtes wohnen, erinnert, nach §. 111 der Concursordnung einen in Kossow wohnhaften Bevollmächtigten zum Empfange der Zustellungen namhaft zu machen, widrigens über Antrag des Concurs-Commissärs auf ihre Gefahr und Kosten ein Curator für sie bestellt werden würde.

Die weiteren Veröffentlichungen im Laufe dieses Concurs-Verfahrens werden durch das Amtsblatt der Gazeta Lwowska bekannt gegeben werden.

Stanislaw, am 10. December 1870.

(2996) **E d y k t.** (1)

L. 15424. C. k. sąd obwodowy jako handlowy w Stanisławowie uwiadamia niniejszem p. Michała Karczmarzkiego właściciela realności w Knihininie teraz z miejsca pobytu niewiadomego, iż na prośbę Wincentego Majewskiego przeciwko niemu został pod dniem 7. grudnia 1870 l. 15424 wydany nakaz zapłaty na 80 zł. z 6proc. prowizją od 23. września 1870 i kosztami sądowemi 7 zł. 17 kr. w. a. na podstawie wekslu z dnia 29. marca 1870 na 100 zł. w. a. opiewającego, przez Rozalię Karczmarzką i Michała Karczmarzkiego przyjętego do zapłaty, oraz iż dotycząca uchwała została z powodu niewiadomego jego pobytu p. adwokatowi Drowi. Przybyłowskiemu jako dla niego z urzędu ustanowionemu kuratorowi doręczona.

Stanisławów, dnia 7. grudnia 1870.

(3000) **E d y k t.** (1)

L. 54824. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że pp. Franciszek Ksawer Rosnowski i Róża hr. Lanckorońska wniosli przeciw Salomei 1go małż. Matkowskiej, 2go Kozłowskiej, 3go Kodrębskiej; 2. spadkobiercom Antoniego Kozłowskiego, mianowicie: Wincentemu Antoniemu Floryanowi Anastazemu 4ch imion Kozłowskiemu, tudzież Kunegundzie Kozłowskiej, Magdalenie z Kozłowskich Żurowskiej i Maryannie z Kozłowskich Bętkowskiej, spadkobiercom Szymona Kodrębskiego i Cive Dien dnia 25. października 1870 do l. 54824 pozew o wyekstabiowanie ze stanu dłużnego wsi Michałówki sumy 60000 złp. na tejsze dom. 84. pag. 147 n. 4. on. pierwiastkowo dla Szymona Kodrębskiego zahipotekowanej z odnośnemi pożyczkami i o pomoc sądową prosili, w skutek czego termin do ustnej rozprawy na dzień 9. stycznia 1871 godzinę 10. zrana ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu tych zapozwanych nie jest wiadome, a zatem c. k. sąd krajowy do zastępowania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata p. Dra. Malego z zastępstwem przez adwokata p. Dra. Dwidowskiego kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należytm czasie osobiście stanęli lub potrzebne dokumenta ustanowionemu zastępcy udzieli, lub innego zastępcę wybrali, i sądowi oznajmili, słowem stosownych do obrony środków użyli, gdyż

wynikające z zaniebdania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 29. października 1870.

(2959) **E d y k t.** (3)

Nr. 15477. Ces. król. sąd obwodowy Stanisławowski wzywa niniejszym edyktem posiadacza w pomieszkaniu p. Macieja Gołaszewskiego w Honoratowie, powiatu Rohatyńskiego, temuż w nocy z dnia 9go na 10. listopada 1870 skradzionych następujących w Stanisławowie wystawionych obligów losowych pożyczki loteryjnej miasta Stanisławowa Nr. 2948, Nr. 8866, Nr. 11057, Nr. 13104 i Nr. 20742, każdy imiennej wartości 20 złr. w. a., ażeby takowe w terminie jednego roku, sześć tygodni i trzech dni od trzeciego ogłoszenia edyktu tem pewniej tutejszemu sądowi przedłożył, ile że w razie bezskutecznego upłynienia edyktałnego terminu te obligi losowe za amortyzowane uznane zostaną.

Z c. k. sądu obwodowego.  
Stanisławów, 7. grudnia 1870.

(2962) **G d i e t.** (3)

Nr. 6938. Vom k. k. Bezirksgerichte Biala wird hiemit kundgemacht, daß zur Bornahme der mit Bescheid des Teschner k. k. Kreisgerichtes vom 18. October 1870 Bl. 6075 bewilligten executiven Feilbietung der dem Mathias Kubica gehörigen Realität Nr. 83 in Buczkowice die Tagfahrt auf den 23. Jänner 1871 und 24. Februar 1871, jedesmal um 10 Uhr Vormittags hiergerichts anberaumt wird; den Ausrufspreis bildet der Schätzungswert im Betrage 826 fl. 58<sup>3</sup>/<sub>4</sub> kr. hft. W., unter welchen jene Realität an den beiden ersten Terminen nicht hintangegeben werden wird; jeder Licitant hat vor der Feilbietung ein Badium von 10% des Ausrufspreises zu Händen der Licitations-Commission zu erlegen; sollte die Realität an den beiden ersten Terminen nicht veräußert werden, so wird die Tagfahrt auf den 24. Februar 1871 um 10 Uhr Vormittags zur Verhandlung mit den Gläubigern wegen Erleichterung der Feilbietungs-Bedingnisse anberaumt; die übrigen Licitations-Bedingnisse können hiergerichts eingesehen werden.  
Biala, den 5. November 1870.

(2964) **O g ł o s z e n i e.** (3)

Nr. 3264. Ces. król. sąd powiatowy w Rawie podaje do wiadomości, iż w celu sprzedaży w drodze egzekucyi gruntu z budynkami pod L. 146 w Kamionce Starawiej położonego, do Wasyla Jonycza należącego, na 170 złr. w. a. oszacowanego, odbędzie się w tutejszym sądzie licytacja w trzech terminach, a to: 23. stycznia, 20. lutego i 13. marca 1871, zawsze o godzinie 11tej przed południem pod warunkami, które tutaj przegłądać można, a które przed rozpoczęciem licytacji także zawsze odczytane zostaną.

Od c. k. sądu powiatowego.  
Rawa, dnia 26. listopada 1870.

(2956) **E d y k t.** (2)

Nr. 11.407. C. k. sąd obwodowy w Samborze zawiadamia niniejszem Bazylego Kuszczaka z życia i miejsca pobytu niewiadomego, a w razie tegoż śmierci, jego z życia, nazwiska i pobytu niewiadomych spadkobierców, że przeciw niemu Michał Barański wniosł pozew o wykreślenie pożyczki Dom. 60 pag. 234 n. 5 on. ze stanu biernego VI. części dóbr Radłewice w załatwieniu którego, do słownej rozprawy dzień sądowy na 3. lutego 1871 o godzinie 10. rano w tutejszej sali audyencyonalnej wyznaczony został.

Wzywa się zatem Bazylego Kuszczaka lub w razie śmierci tegoż, jego spadkobierców, aby wszelkie środki obrony wcześniej przedsięwzięli, gdyż inaczey skutki zaniebdania sobie samym przypisacby musieli.

Z c. k. sądu obwodowego.  
Sambor dnia 15. listopada 1870.

(2920) **E d y k t.** (3)

Nr. 25229-60911. Ces. król. sąd krajowy Lwowski zawiadamia, iż w skutek prośby Arona Kriegel do l. 25229 wniesionej celem doręczenia dla Mendla Gross, z miejsca pobytu niewiadomego wygotowanej t. s. uchwały tabularnej z dnia 28go listopada 1869 do l. 60291 zapadłej na prośbę Arona Kriegel wniesionej o wykreślenie różnych praw ze stanu biernego Bohorodyczyna kuratorem p. adwokata Dr. Sokala, zastępcą zaś tegoż p. adwokata Dr. Freudenberga ustanowił i temuż pomienioną uchwałę tabularną dla Mendla Gross wygotowaną doręcza.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 18. czerwca 1870.

**Die Broschüre:**

**Privat-Speculation an d. Börse**

von

**Josef Kohn,**

welche bei ihrem Erscheinen sowohl von der hiesigen Presse, als in fachmännischen und Privatkreisen wegen ihres wirklich praktischen Werthes äußerst günstig beurtheilt wurde, ist zu haben bei

**Jos. Kohn & Co., Bank- und Börsengeschäft,**  
Wien, verl. Schottengasse 6.

Preis 10 Kr., mit freier Postversendung 15 Kr.

INHALT:

<p>Was ist die Börse? Die Kurschwankungen und ihre Ursachen. Der Private und seine Stellung zur Börse. Wie arbeitet der Speculant vom Fach? Wie der Privat-Speculant?</p>	<p>Ursachen der häufigen Mißfolge der Privat-Speculationen. Fehler der Privat-Speculationen. Rathschläge. Consortial-Geschäfte. Beispiele von Börsen-Operationen à la hausse und à la baisse</p>
---	--

(2954—5)

## Doniesienia prywatne.

C. k. uprzyw. kolej galicyjska Karola Ludwika.

## O G Ł O S Z E N I E.

**Z dniem otwarcia ruchu na przestrzeni kolei żelaznej „Złoczów - Tarnopol“, które szczegółowo ogłoszonym będzie, zastosoowane będą także i do stacyi „Tarnopol“ koncesye naszej taryfy szczegółowej Nr. 1 dla zboża i pod tą nazwą mieszczących się artykułów, tudzież do maki, otrębi i nasion olejnych, dla kukurudzy, przy transportach w ilościach najmniej 100 cetn. cłow. za jednym listem frachtowym z przeznaczeniem do Krakowa i za Kraków.**

**A zatem cena frachtowa za przesyłkę od cetn. cłow. z Tarnopola do Krakowa wynosić będzie przy zbożu, otrębach, mace i nasionach olejnych . . . . . 92 cent. przy kukurudzie . . . . . 83 „**

**W pomienionych cenach, do których każdoczesny dodatek ażyza doliczać się będzie, mieszczą się już i inne należytości uboczne, jako to: za naładowanie i wyładowanie i ogólna należytość asekuracyjna.**

**Podwyższona przez dodatek ażyza cena frachtowa uzasadnia się na ogólnych postanowieniach taryfy towarowej.**

Lwów, w grudniu 1870.

(3003—1)

Dyrekcya ruchu.

# Rozkład jazdy dla pociągów osobowych i mieszanych.

Ważny od 1go grudnia 1870 aż nadal.

Na linii Złoczów-Podwoleczyska niniejszy rozkład jazdy wchodzi w używanie z dniem otwarcia tejże linii dla obrotu osobowego.

Cyfry obwódką czarna obwiedzione, oznaczają godziny noce, od 6tej wieczorem aż do 5tej godziny 59 minut zrana.

Z Krakowa łącznie z Wiednia i Wrocławia do Lwowa, Tarnopola, Podwoleczysk, a przez Krasne do Brodów.				Z Krakowa pociąg lokalny do Lwowa				Ze Lwowa pociąg lokalny do Krakowa				Z Podwoleczysk i Brodów do Lwowa i Krakowa w połączeniu do Wiednia i Wrocławia					
Stacje	Poc. osob. Nr. 1		Poc. miesz. Nr. 3		Stacje	Poc. miesz. Nr. 5.		Stacje	Poc. miesz. Nr. 6		Stacje	Poc. miesz. Nr. 2		Poc. miesz. Nr. 4			
	godz.	min.	godz.	min.		g.	min.		g.	min.		godz.	min.	godz.	min.	godz.	min.
<b>a. Główna linia.</b>				<b>rano</b>				<b>rano</b>				<b>a. Główna linia.</b>					
Kraków	9	43	10	30	Kraków	7	—	Lwów	6	42	Podwoleczyska	11	—	6	40		
Bierzanów	10	28	11	30	Bierzanów	7	18	Mszana	7	13	Bogdanówka-Kamionki	11	24	7	5		
Podłęże	10	41	11	48	Podłęże	7	37	Kamienobród	7	34	Maksymówka	12	3	7	43		
Kłaj	10	55	12	9	Kłaj	7	56	Gródek	8	1	Borki wielkie	12	38	8	17		
Bochnia	11	9	12	28	Bochnia	8	14	Sądowa Wisznia	8	46	Tarnopol	1	17	8	56		
Słotwina	11	22	12	46	Słotwina	8	22	Mościska	9	33	Hłuboczek wielki	1	42	9	6		
Bogumiłowice	11	26	12	52	Bogumiłowice	8	22	Medyka	10	7	Jezierna	2	2	9	25		
Tarnów	12	31	2	12	Tarnów	9	42	Przemysł	10	33	Zborów	3	28	10	9		
Czarna	1	4	2	51	Czarna	9	52	Łańcut	10	53	Płuchów	3	46	11	7		
Dębica	1	19	3	10	Dębica	10	37	Żurawica	11	10	Złoczów	4	15	11	36		
Ropeczyce	1	24	3	35	Ropeczyce	10	37	Radymno	11	41	Kniaże	4	20	11	41		
Sędziszów	1	43	3	58	Sędziszów	11	50	Jarosław	12	11	Krasne	4	38	11	59		
Trzciana	2	16	4	37	Trzciana	12	34	Przeworsk	12	26	Zadwórze	5	6	12	27		
Rzeszów	2	35	5	—	Rzeszów	11	58	Łańcut	1	3	Lwów pod zamkiem	5	21	12	47		
Łańcut	2	41	5	6	Łańcut	11	25	Przeworsk	1	50	Lwów *)	5	47	1	13		
Przeworsk	3	7	5	34	Przeworsk	12	34	Łańcut	1	50	Mszana	6	15	1	41		
Jarosław	3	36	6	8	Jarosław	12	34	Rzeszów	2	24	Lwów pod zamkiem	6	53	2	19		
Radymno	3	59	6	36	Radymno	12	34	Trzciana	2	44	Lwów *)	7	24	2	31		
Żurawica	4	4	6	40	Żurawica	12	34	Sędziszów	2	24	Przemysł	7	24	2	50		
Przemysł	4	24	7	3	Przemysł	12	34	Ropeczyce	2	44	Bochnia	8	7	3	30		
Medyka	4	45	7	28	Medyka	12	34	Mościska	2	44	Mszana	8	7	3	58		
Mościska	4	54	7	39	Mościska	12	34	Kamienobród	3	15	Kamienobród	8	29	4	17		
Sądowa Wisznia	5	—	7	54	Sądowa Wisznia	12	34	Gródek	3	41	Gródek	8	54	4	31		
Gródek	5	19	8	16	Gródek	12	34	Sądowa Wisznia	3	59	Sądowa Wisznia	9	24	5	4		
Kamienobród	5	44	8	43	Kamienobród	12	34	Mościska	4	25	Mościska	9	54	5	42		
Sądowa Wisznia	6	15	9	22	Sądowa Wisznia	12	34	Medyka	4	34	Medyka	10	18	6	9		
Gródek	6	48	10	1	Gródek	12	34	Przemysł	4	34	Przemysł	10	35	6	29		
Kamienobród	6	56	10	12	Kamienobród	12	34	Czarna	5	1	Przemysł	10	48	6	39		
Mszana	7	13	10	32	Mszana	12	34	Tarnów	5	48	Żurawica	11	—	6	53		
Lwów *)	7	37	11	—	Lwów *)	12	34	Radymno	5	58	Radymno	11	20	7	18		
Lwów p. zamkiem	8	52	11	50	Lwów p. zamkiem	12	34	Jarosław	5	58	Jarosław	11	40	7	42		
Lwów p. zamkiem	9	3	12	1	Lwów p. zamkiem	12	34	Przeworsk	5	58	Przeworsk	11	44	7	47		
Barszczowice	9	11	12	12	Barszczowice	12	34	Łańcut	6	15	Przeworsk	12	6	8	14		
Zadwórze	9	42	12	45	Zadwórze	12	34	Łańcut	7	2	Łańcut	12	36	8	50		
Kra-zmiana wagonów do Brodów	10	29	1	35	Kra-zmiana wagonów do Brodów	12	34	Rzeszów	7	27	Rzeszów	1	13	9	19		
Kniaże	10	42	1	50	Kniaże	12	34	Trzciana	7	35	Trzciana	1	36	9	28		
Złoczów	11	17	2	25	Złoczów	12	34	Sędziszów	7	35	Sędziszów	1	55	10	17		
Płuchów	11	38	2	46	Płuchów	12	34	Ropeczyce	7	35	Ropeczyce	2	8	10	32		
Zborów	11	43	2	51	Zborów	12	34	Dębica	8	17	Dębica	2	25	10	52		
Jezierna	12	31	3	39	Jezierna	12	34	Czarna	8	39	Czarna	2	33	11	22		
Hłuboczek wielki	12	46	3	54	Hłuboczek wielki	12	34	Tarnów	8	39	Tarnów	2	52	11	45		
Tarnopol	1	28	4	36	Tarnopol	12	34	Bogumiłowice	8	39	Bogumiłowice	3	24	12	23		
Borki wielkie	2	4	5	10	Borki wielkie	12	34	Słotwina	8	39	Słotwina	3	35	12	31		
Maksymówka	2	25	5	31	Maksymówka	12	34	Bochnia	8	39	Bochnia	3	47	12	46		
Bogdanówka-Kamionki	2	50	5	41	Bogdanówka-Kamionki	12	34	Kłaj	8	39	Kłaj	4	22	1	25		
Podwoleczyska prz.	3	24	6	14	Podwoleczyska prz.	12	34	Podłęże	8	39	Podłęże	4	40	1	47		
	4	14	7	4		12	34	Bierzanów	8	39	Bierzanów	4	48	1	54		
	4	37	7	27		12	34	Lwów	8	39	Lwów	5	4	2	14		
	4	57	7	47		12	34	Przemysł	8	39	Przemysł	5	20	2	34		
	5	19	8	16		12	34	Bochnia	8	39	Bochnia	5	36	2	54		
	5	44	8	43		12	34	Kraków	8	39	Kraków	5	41	3	11		
	6	15	9	22		12	34		8	39		6	41	4	11		
	6	48	10	1		12	34		8	39		6	41	4	11		
	6	56	10	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	7	13	10	32		12	34		8	39		6	41	4	11		
	7	37	11	—		12	34		8	39		6	41	4	11		
	8	52	11	50		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	3	12	1		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	11	12	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	42	12	45		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	7	1	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	29	1	35		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	42	1	50		12	34		8	39		6	41	4	11		
	11	17	2	25		12	34		8	39		6	41	4	11		
	11	38	2	46		12	34		8	39		6	41	4	11		
	11	43	2	51		12	34		8	39		6	41	4	11		
	12	31	3	39		12	34		8	39		6	41	4	11		
	12	46	3	54		12	34		8	39		6	41	4	11		
	1	28	4	36		12	34		8	39		6	41	4	11		
	2	4	5	10		12	34		8	39		6	41	4	11		
	2	25	5	31		12	34		8	39		6	41	4	11		
	2	50	5	41		12	34		8	39		6	41	4	11		
	3	24	6	14		12	34		8	39		6	41	4	11		
	4	14	7	4		12	34		8	39		6	41	4	11		
	4	37	7	27		12	34		8	39		6	41	4	11		
	4	57	7	47		12	34		8	39		6	41	4	11		
	5	19	8	16		12	34		8	39		6	41	4	11		
	5	44	8	43		12	34		8	39		6	41	4	11		
	6	15	9	22		12	34		8	39		6	41	4	11		
	6	48	10	1		12	34		8	39		6	41	4	11		
	6	56	10	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	7	13	10	32		12	34		8	39		6	41	4	11		
	7	37	11	—		12	34		8	39		6	41	4	11		
	8	52	11	50		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	3	12	1		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	11	12	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	9	42	12	45		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	7	1	12		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	29	1	35		12	34		8	39		6	41	4	11		
	10	42	1	50		12	34		8	39		6	41	4	11		
	11	17	2	25		12											